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ILIRSKA BISTRICA
Kolesarska dirka / vzpon “ILIRSKA BISTRICA — SVISCAKI 20237, 13.8.2023

Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Sviséake

Uvrs.: St. St.: UCIID:
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female
316 10007144436

119

121

122 10129642100
120

125 a141851

295 10124264963
278

124 10114508076
285 230808644
128 10017630843
126

male
296 05M0761

78 10017598309
110017569007
82 10143204720
31 10055360308
315 10017609726
36 10139919450
294 10017590528
74 10017553748
8 10114563650
35
32
71
76 10017560721
25 10124487558
306
57 10007915786
26 10117217915
10 10128193766
89 10017590932
67 10138640969
283 10079435102
24 10141365255
14
73 10017598107
7 10092865760

Priimek in ime:

SKRAJNAR Spela
PUGELJ Spela
KNEZ Lucija
DRNOVSEK Mateja
KORENT Urska
MARFOGLIA Susanna
FLORINDO Mateja
PETERKA Monika
BOLKA Spela
BERGAMI Beatrice
RAKOS lIvica

URH Bojana

CEFUTA Tomaz
BRATUS Dean
BAVEC Timotej
REBERSAK Jernej
KANGLER Matej
DOGSA Iztok
MIKAC Patrik
KLAVORA Mitja
PRESEREN Jani
STARIC Maj
TRENTA Aljaz
GRZETIC Josip
VIDONI Roberto
FILIPIC Grega
TERCON Borut
DOLGAN Tjaz
VIDOVIC Sasa
OBLAK Blaz

KNEZ Iztok

LIKAR Robert
PERVANJE Bostjan
DEPONTE Maurizio
KOROSEC Robert
PAVLIN David Aljosa
KONC Gorazd
HRIBLJAN Matjaz

Kategorija:

13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
14 - Zenske C
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
15 - Zenske D
14 - Zenske C

03 - Master B
05 - Master D
01 - Amater;ji

05 - Master D
02 - Master A
04 - Master C
03 - Master B
03 - Master B
05 - Master D
01 - Amaterji

02 - Master A
02 - Master A
05 - Master D
05 - Master D
02 - Master A
01 - Amaterji

04 - Master C
02 - Master A
01 - Amater;ji

06 - Master E
04 - Master C
08 - Master G
02 - Master A
01 - Amaterji

05 - Master D
01 - Amaterji

/748,

Krogo
\'A

Cas dirke:

00:53:06
00:57:41
01:01:36
01:04:56
01:05:17
01:09:45
01:10:29
01:12:20
01:12:48
01:19:34
01:25:19
01:28:51

00:43:42
00:43:47
00:43:50
00:43:51
00:43:52
00:43:59
00:45:13
00:45:32
00:45:38
00:46:09
00:46:13
00:46:15
00:46:53
00:47:02
00:48:07
00:48:13
00:48:15
00:48:17
00:48:19
00:48:20
00:48:23
00:48:27
00:48:36
00:49:39
00:50:06
00:50:16

wRSK,

Gr‘- 4—(
- =
KOLESARSKA "0, _Plama-pur
ZVEZA 1 ¥ 7
SLOVENIJE i

ILIRSKA BISTRICA

Zaost: Hitrost km/h: Klub:

GANESHA TEAM

KK ZAGORSKA DOLI
KK PLAMA-PUR

US BORMIESE

KD ALPE SIS

KK GORJE

BAM.BI

PEDALE SELVAGGIO
SD TURBO M

IZVIR VIPAVA

ASD FLAMME ROUG
TUS T.E.AM.

IZVIR VIPAVA

KK ZAVRSNICA
KOSTRUNI

GANESHA TEAM

JB TEAM

IZVIR VIPAVA

TEAM BTS COMPANY
IZVIR VIPAVA

SC COTTUR ASD
KD ALPE SIS
IZVIR VIPAVA

KK JAN SPORT

SD BAM.BI

IZVIR VIPAVA

B.V.G. GULC

ASD COTTUR

TEAM BTS COMPANY

KD BRDA DOBROVO
KK JAN SPORT
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86
298
47
90
105
42
21
107
99
84
304
292
91
28
79
276
56
72
61
100
106
129
53

70
109
303
307

87

68
305
289

13

64

77
131

69

293
59
81
58

299
97

280

290

104
88

310

110

115

10104017427
10017562539
10017611140
10017554152
10017635691

10102477349
10017569613
10017569310

10017567993
10104148375
10127071600

10063910048

10140304420

10062162836

10017552637

10017608110

10017585676

10017632257

10119019687

10017600935

10029142925
10143509561

10120696171

10017640846

10017552536

10105151620

10017632156
10017553445

VOLARIC Milko
PLEVEL Robert
KREGAR Matjaz
VODOPIVEC Borut
DEBELJAK Janez
SIMIC Perica
CRNIGOJ Uros
BOKALIC Marko
CIBEJ Bruno
OTONICAR Domen
LIPEC Blaz
MISLEJ Borut
SABEC Igor
ROZANEC Jurij
KURNIK Gasper
LUPSA Aleksander
LICEN Klemen
MESIC Milan
OBRANOVIC Marko
DOLAR Tomaz
MULEJ Robert
ZAGOZEN Zan
DOLENC Marko
KOMAC Anze
OTER Mitja
SKUBIC Borislav
KIRN Miha
BATISTA Ales
PERAN Jadran
GOLOB Joze
LIPEC Luka
FONDA Fabio
DEBEVEC Luka
PIRIH Andrej
PENKO Peter
KOKALJ Matej
JUVANCIC Gregor
BARBIS Domen
MAHNE Matej
BUBNIC David
ZUPANCIC Rok
SIMCIC Martin
ROGELJ Joze
HVALA Oskar
BRATUZ Marko
PETRIC Robert
CERAR Igor
PERME Gregor
PRELC Matej
PAPIC Milivoj
KASTELIC Ivan

06 - Master E
03 - Master B
03 - Master B
06 - Master E
08 - Master G
03 - Master B
02 - Master A
08 - Master G
07 - Master F
05 - Master D
04 - Master C
03 - Master B
06 - Master E
02 - Master A
05 - Master D
05 - Master D
04 - Master C
05 - Master D
04 - Master C
07 - Master F
08 - Master G
16 - Decki 2007
84T|h'h:;;ter C
01 - Amaterji
05 - Master D
09 - Master H
04 - Master C
03 - Master B
06 - Master E
04 - Master C
04 - Master C
08 - Master G
01 - Amater;ji
04 - Master C
05 - Master D
16 - Decki 2007
84T|h'h:;;ter C
01 - Amaterji
03 - Master B
04 - Master C
05 - Master D
04 - Master C
10 - Master |
07 - Master F
06 - Master E
06 - Master E
08 - Master G
06 - Master E
05 - Master D
09 - Master H
10 - Master |

00:50:26
00:50:27
00:50:27
00:50:28
00:50:53
00:51:10
00:51:14
00:52:05
00:52:16
00:52:27
00:52:45
00:53:12
00:53:16
00:53:58
00:54:10
00:54:29
00:54:30
00:54:32
00:54:33
00:54:33
00:54:35
00:55:24
00:55:25
00:55:51
00:55:57
00:55:59
00:56:02
00:56:06
00:56:15
00:56:25
00:56:48
00:57:06
00:57:29
00:57:30
00:58:15
00:58:38
00:58:52
00:58:53
00:59:13
00:59:14
00:59:28
00:59:40
01:00:01
01:00:08
01:00:42
01:00:46
01:01:15
01:01:25
01:01:41
01:01:52
01:02:16

KK SOCA KOBARID
KD ALPE SIS

TEAM BTS COMPANY
KD BRDA DOBROVO
KK JAN SPORT

/

B.V.G. GULC
IZVIR VIPAVA
KK POSTOJNA

KK POSTOJNA
SD BAM.BI

SD TURBO M
GANESHA TEAM

BK RIJEKA

IZVIR VIPAVA

KK ZAVRSNICA

KD BRDA DOBROVO

KD BELAUNCE
VIRTUSLO 4ENDURA
KK POSTOJNA

KD TIM VITA

BK NOVIGRAD
TUS T.E.AM.
KK POSTOJNA
ASD COTTUR
KD ROG

KK PLAMA-PUR
SD TURBO M

SD BAM.BI

KK PLAMA-PUR
MEBLOJOGI - PRO C
KRASKI SPECIALCI
PETER-SPORT

KD BRDA DOBROVO

KK ROGLA

SD LUKA KOPER
IZVIR VIPAVA
SD TURBO M
B.V.G. GULC

2/4



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

nedelja, 13. avgust 2023

319
318 10127653394
284
63
114 10017633368
313 7969017
83 10102475430
118 10017551930
92
103 10017552132
46
3
287
314
288
4 10013786209
34
33
130
112 10017630944
111 10059367721
66
60
95 a141858
17
38 10115590537
297 10052481832
12
102
15
44 10124813520
302
96 10053162145
117 10017551627
291
301
300 10017568401
9
18
113 10017554051
281
11
311
312
309
317
320
308
20
275
282

RESCIC Tomo
SAU Luka
BABIC Mavricijo
LABINAZ Maurizio
MIHOVEC Matej
FURLAN Andrej
KASTELIC Janez
CIGOJ Zorko
KOKALJ Anton
BRATINA Marjan
MARINIC Marko

DERENCIN Sebastjan

KOVACEVIC Marko
CUNDER Klemen
CUGELJ Sebastijan
POLAJNAR Klemen
SLOSAR Klemen
SAMSA Patrik
OTONICAR Svit
RAKOS Dragan
GOMOJIC Ciro
ZORMAN Marko
FRANK Andrej
STARC Paolo
SAMSA Rok
NEDOH Miha
GOLCMAN Andrej
MOHORIC Miha
BAHAR Matjaz
GOLLE Primoz
MIKOLIC Gasper
MIKULETIC Jan
SESEK Uros
SAKSIDA Marko
FABEC Boris
VALETIC Ziga
OTONICAR Janez
FABJANCIC Tadej
GALEKOVIC Denis
PRESEREN Janez
NOVAK Marjan
BASA Matija
MILOST Uros
POCKAJ Aljaz
ROJC Matija
KREBELJ Matej
PRIMC Bostjan
ROJC Tomaz
VIDMAR Marko
UJCIC Klavdij
SKAMPRLE Viliem

05 - Master D
01 - Amaterji
05 - Master D
04 - Master C
10 - Master |
06 - Master E
05 - Master D
11 - Master J
06 - Master E
08 - Master G
03 - Master B
01 - Amaterji
03 - Master B
05 - Master D
06 - Master E
01 - Amaterji
02 - Master A
02 - Master A
16 - Decki 2007
EQTII\"A:;:ster H
09 - Master H
04 - Master C
04 - Master C
07 - Master F
02 - Master A
03 - Master B
09 - Master H
01 - Amaterji
08 - Master G
01 - Amaterji
03 - Master B
02 - Master A
07 - Master F
11 - Master J
08 - Master G
06 - Master E
11 - Master J
01 - Amaterji
02 - Master A
10 - Master |
06 - Master E
01 - Amaterji
05 - Master D
16 - Decki 2007
16~ Decki 2007
:0h3“:|l\"/l:;:ster B
05 - Master D
04 - Master C
02 - Master A
07 - Master F
07 - Master F

01:02:43
01:02:46
01:02:51
01:03:54
01:04:04
01:04:28
01:04:47
01:04:48
01:05:10
01:05:33
01:05:56
01:06:05
01:06:49
01:07:03
01:08:06
01:08:16
01:08:30
01:08:40
01:08:44
01:09:00
01:09:06
01:09:24
01:09:39
01:09:46
01:10:17
01:11:12
01:12:20
01:12:56
01:14:05
01:14:43
01:15:18
01:16:11
01:16:19
01:16:21
01:19:16
01:20:02
01:20:36
01:21:59
01:22:08
01:23:10
01:24:06
01:34:10
01:35:24
01:36:35
01:38:33
01:42:15
01:42:16
01:42:39
01:49:24
01:49:26
01:49:31

TRI SPORT
KD OBALA

SD KOLOKA

MBC TRIESTE
B.V.G. GULC

KD BRDA DOBROVO
/

KD BRDA DOBROVO

TEAM TURBO TROPO

KOLESARSKI KLUB P
SD TURBO M
BK MTB ISTRA PAZIN

SD LUKA KOPER
US BORMIESE

KOLESARSKO DRUS
KK GORJE

SD TURBO M

TEAM BTS COMPANY

TEAM TURBO TROPO

KD BRDA DOBROVO

KK POSTOJNA

TEAM BTS COMPANY

SPORTNO DRUSTVO

GKD BOROVCI
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129 40 ROLIH Erik 03 - Master B 1 01:55:21 -1
DNF 75 10128805674 FURLANIC Jure 05 - Master D PARAKOLESARSKO

Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon “ILIRSKA BISTRICA — SV Datum: 13.08.2023
Organizator:
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

nedelja, 13. avgust 2023 4/4
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Rezultati

Vzpon na SvisCake

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

ILIRSKA
BiSTRICA

01 - Amateriji

Priimek in ime:

P
TIiC
ILIRSKA BISTRICA
Kolesarska dirka / vzpon “ILIRSKA BISTRICA — SVISCAKI 20237, 13.8.2023

/748,

Cas dirke:

Zaost:

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:

ILIRSKA BISTRICA

1 110017569007 BAVEC Timotej 1 00:43:50  00:00:00 25,731ZVIR VIPAVA
2 810114563650 STARIC Maj 1 00:46:09  00:02:19 24,4412VIR VIPAVA
3 306 DOLGAN Tjaz 1 00:48:13  00:04:23 23,39
4 10 10128193766 KNEZ Iztok 1 00:48:119  00:04:29 23,35 3D BAM.BI
5 14 PAVLIN David Aljo3a 1 00:49:39  00:05:49 22,72
6 710092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:50:16  00:06:26 22,44 KK JAN SPORT
7 5 KOMAC Anze 1 00:55:51  00:12:01 20,2 VIRTUSLO 4ENDURANCE
8 13 10143509561 DEBEVEC Luka 1 00:57:29  00:13:39 19,62 KD ROG
9 2 BARBIS Domen 1 00:58:53  00:15:03 19,16
10 318 10127653394 SAU Luka 1 01:02:46  00:18:56 17,97 KD OBALA
11 3 DERENCIN Sebastjan 1 01:06:05  00:22:15 17,07
12 410013786209 POLAJNAR Klemen 1 01:08:16  00:24:26 16,52 TEAM TURBO TROPOVCI
13 12 MOHORIC Miha 1 01:12:56  00:29:06 15,47
14 15 GOLLE Primoz 1 01:14:43  00:30:53 15,1
15 9 FABJANCIC Tadej 1 01:21:59  00:38:09 13,76
16 11 BASA Matija 1 01:34:110  00:50:20 11,98
Kategorija: 02 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 3110055360308 KANGLER Matej 1 00:43:52  00:00:00 25,71 KOSTRUNI
2 35 TRENTA Aljaz 1 00:46:13  00:02:21 24,41
3 32 GRZETIC Josip 1 00:46:15  00:02:23 24,39
4 2510124487558 TERCON Borut 1 00:48:07  00:04:15 23,441ZVIR VIPAVA
5 2610117217915 OBLAK Blaz 1 00:48:117  00:04:25 23,36 KK JAN SPORT
6 24 10141365255 KOROSEC Robert 1 00:48:36  00:04:44 23,21 TEAM BTS COMPANY
7 21 CRNIGOJ Uro$ 1 00:51:14  00:07:22 22,02/
8 28 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:53:58  00:10:06 20,9 5D BAM.BI
9 34 SLOSAR Klemen 1 01:08:30  00:24:38 16,47
10 33 SAMSA Patrik 1 01:08:40  00:24:48 16,43
1117 SAMSA Rok 1 01:10:17  00:26:25 16,05
12 302 MIKULETIC Jan 1 01:16:11  00:32:19 14,81
13 18 GALEKOVIC Denis 1 01:22:08  00:38:16 13,73
14 20 VIDMAR Marko 1 01:49:24 01:05:32 10,31
Kategorija: 03 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 296 05M0761 CEFUTA Tomaz 1 00:43:42  00:00:00 25,81 ASD FLAMME ROUGE
2 36 10139919450 MIKAC Patrik 1 00:45:13  00:01:31 24,95 JB TEAM
3 294 10017590528 KLAVORA Mitja 1 00:45:32  00:01:50 24,771ZVIR VIPAVA
4 298 10017562539 PLEVEL Robert 1 00:50:27  00:06:45 22,36 KD ALPE SIS

13.08.2023 11:57:54
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5 47 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:50:27  00:06:45 22,36 TEAM BTS COMPANY
6 42 SIMIC Perica 1 00:51:10  00:07:28 22,05
7 292 MISLEJ Borut 1 00:53:12  00:09:30 21,2
8 307 BATISTA Ales 1 00:56:06  00:12:24 20,11
9 293 MAHNE Matej 1 00:59:13  00:15:31 19,05
10 46 MARINIC Marko 1 01:05:56  00:22:14 17,11
11 287 KOVACEVIC Marko 1 01:06:49  00:23:07 16,88
12 38 10115590537 NEDOH Miha 1 01:11:12  00:27:30 15,84 KOLESARSKO DRUSTVO
13 44 10124813520 MIKOLIC Gasper 1 01:15:18  00:31:36 14,98 TEAM BTS COMPANY
14 317 KREBELJ Matej 1 01:42:115  00:58:33 11,03 GKD BOROVCI
15 40 ROLIH Erik 1 01:55:21  01:11:39 9,78
Kategorija: 04 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 315 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:43:59  00:00:00 25,65 GANESHA TEAM
2 57 10007915786 VIDOVIC Sasa 1 00:48:15  00:04:16 23,38
3 67 10138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:48:23  00:04:24 23,31B.V.G. GULC
4 304 LIPEC Blaz 1 00:52:45  00:08:46 21,38
5 56 LICEN Klemen 1 00:54:30  00:10:31 20,7
6 6110140304420 OBRANOVIC Marko 1 00:54:33  00:10:34 20,68 1ZVIR VIPAVA
7 5310017608110 DOLENC Marko 1 00:55:25  00:11:26 20,35 KD BELAUNCE
8 303 KIRN Miha 1 00:56:02  00:12:03 20,13
9 68 10017600935 GOLOB Joze 1 00:56:25  00:12:26 19,99 TUS T.E.AM.
10 305 LIPEC Luka 1 00:56:48  00:12:49 19,86 KK POSTOJNA
11 64 PIRIH Andrej 1 00:57:30  00:13:31 19,62 KK PLAMA-PUR
12 69 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:58:52  00:14:53 19,16 5D BAM.BI
13 59 BUBNIC David 1 00:59:14  00:15:15 19,04 KK PLAMA-PUR
14 58 SIMCIC Martin 1 00:59:40  00:15:41 18,91 KRA3KI SPECIALCI
15 63 LABINAZ Maurizio 1 01:03:54  00:19:55 17,65
16 66 ZORMAN Marko 1 01:09:24 00:25:25 16,25
17 60 FRANK Andrej 1 01:09:39  00:25:40 16,2 3D LUKA KOPER
18 308 ROJC Tomaz 1 01:42:39  00:58:40 10,99
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 78 10017598309 BRATUS Dean 1 00:43:47 -1 TUS T.EAM.
2 8210143204720 REBERSAK Jernej 1 00:43:51 5 KK ZAVRSNICA
3 74 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:45:38 -1 TEAM BTS COMPANY
4 7 VIDONI Roberto 1 00:46:53 5 SC COTTUR ASD
5 76 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:47:02 -1 KD ALPE SIS
6 73 10017598107 KONC Gorazd 1 00:50:06 5 KD BRDA DOBROVO
7 8410017569310 OTONICAR Domen 1 00:52:27 -1 KK POSTOJNA
8 79 10127071600 KURNIK Gasper 1 00:54:10 5 $D TURBO M
9 276 LUPSA Aleksander 1 00:54:29 -1 GANESHA TEAM
10 72 10063910048 MESIC Milan 1 00:54:32 5 BK RIJEKA
11 70 10017585676 OTER Mitja 1 00:55:57 -1 KK POSTOJNA
12 77 10120696171 PENKO Peter 1 00:58:15 5 $D TURBO M
13 81 ZUPANCIC Rok 1 00:59:28 -1 MEBLOJOGI - PRO CONC
14 310 PRELC Matej 1 01:01:41 X IZVIR VIPAVA
15 319 RESCIC Tomo 1 01:02:43 -1 TRI $PORT
16 284 BABIC Mavricijo 1 01:02:51 X
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17 83 10102475430 KASTELIC Janez 1 01:04:47 -1 B.V.G. GULC
18 314 CUNDER Klemen 1 01:07:03 -1
19 311 MILOST Uros 1 01:35:24 -1
20 320 PRIMC Bostjan 1 01:42:16 -1
DNF 75 10128805674 FURLANIC Jure 0 PARAKOLESARSKO DRU
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: 8t $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 89 10017590932 LIKAR Robert 1 00:48:20 00:00:00 23,34 1ZVIR VIPAVA
2 86 10104017427 VOLARIC Milko 1 00:50:26 00:02:06 22,37 KK SOCA KOBARID
3 90 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:50:28 00:02:08 22,35 KD BRDA DOBROVO
4 9110017567993 SABEC Igor 1 00:53:16 00:04:56 21,18 KK POSTOJNA
5 87 10119019687 PERAN Jadran 1 00:56:15 00:07:55 20,05 BK NOVIGRAD
6 280 BRATUZ Marko 1 01:00:42 00:12:22 18,58
7 290 PETRIC Robert 1 01:00:46 00:12:26 18,56
8 88 PERME Gregor 1 01:01:25 00:13:05 18,37 SD LUKA KOPER
9 313 7969017 FURLAN Andrej 1 01:04:28 00:16:08 17,5MBC TRIESTE
10 92 KOKALJ Anton 1 01:05:10 00:16:50 17,31/
11 288 CUGELJ Sebastijan 1 01:08:06 00:19:46 16,56
12 301 VALETIC Ziga 1 01:20:02  00:31:42 14,09
13 281 NOVAK Marjan 1 01:24:06 00:35:46 13,41 SPORTNO DRUSTVO LU
Kategorija: 07 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 99 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:52:16 00:00:00 21,58 1ZVIR VIPAVA
2 100 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:54:33 00:02:17 20,68 KK ZAVRSNICA
3 97 10017552536 HVALA Oskar 1 01:00:08 00:07:52 18,76 KD BRDA DOBROVO
4 95 a141858 STARC Paolo 1 01:09:46 00:17:30 16,17 US BORMIESE
5 96 10053162145 SESEK Uros 1 01:16:19 00:24:03 14,78 TEAM TURBO TROPOVCI
6 275 UJCIC Klavdij 1 01:49:226  00:57:10 10,31
7 282 SKAMPRLE Viliem 1 01:49:31 00:57:15 10,3
Kategorija: 08 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 283 10079435102 DEPONTE Maurizio 1 00:48:27 00:00:00 23,28 ASD COTTUR
2 105 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:50:53 00:02:26 22,17 KK JAN SPORT
3 107 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:52:05 00:03:38 21,66B.V.G. GULC
4 106 10017552637 MULEJ Robert 1 00:54:35 00:06:08 20,67 KD BRDA DOBROVO
5 289 10029142925 FONDA Fabio 1 00:57:06 00:08:39 19,75ASD COTTUR
6 104 10105151620 CERAR Igor 1 01:01:15 00:12:48 18,42 KK ROGLA
7 103 10017552132 BRATINA Marjan 1 01:05:33 00:17:06 17,21 KD BRDA DOBROVO
8 102 BAHAR Matjaz 1 01:14:05 00:25:38 15,23SD TURBO M
9 291 FABEC Boris 1 01:19:16 00:30:49 14,23
Kategorija: 09 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 109 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:55:59 00:00:00 20,15KD TIM VITA
2 110 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:01:52 00:05:53 18,23 SD TURBO M
3 112 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:09:00 00:13:01 16,353D TURBO M
4 111 10059367721 GOMOJIC Ciro 1 01:09:06 00:13:07 16,32 BK MTB ISTRA PAZIN
5 297 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 01:12:20 00:16:21 15,59 KK GORJE
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Kategorija: 10 - Master |

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 299 ROGELJ Joze 1 01:00:01 00:00:00 18,79 PETER-SPORT
2 115 10017553445 KASTELIC Ivan 1 01:02:16 00:02:15 18,12B.V.G. GULC
3 114 10017633368 MIHOVEC Matej 1 01:04:04 00:04:03 17,61 SD KOLOKA
4 113 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:23:10 00:23:09 13,56 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 118 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:04:48 00:00:00 17,41 KD BRDA DOBROVO
2 117 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:16:21 00:11:33 14,77 KD BRDA DOBROVO
3 300 10017568401 OTONICAR Janez 1 01:20:36 00:15:48 14 KK POSTOJNA
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 119 PUGELJ Spela 1 00:57:41 00:00:00 19,56 .
2 121 KNEZ Lucija 1 01:01:36 00:03:55 18,31
3 122 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 01:04:56 00:07:15 17,37 KK ZAGORSKA DOLINA
4 120 KORENT Urska 1 01:05:17 00:07:36 17,28 KK PLAMA-PUR
5 295 10124264963 FLORINDO Mateja 1 01:10:29 00:12:48 16 KD ALPE SIS
6 278 PETERKA Monika 1 01:12:20 00:14:39 15,59 KK GORJE
7 124 10114508076 BOLKA épela 1 01:12:48 00:15:07 15,49 BAM.BI
8 285 230808644 BERGAMI Beatrice 1 01:19:34 00:21:53 14,18 PEDALE SELVAGGIO
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 316 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:53:06 00:00:00 21,24 GANESHA TEAM
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 125 a141851 MARFOGLIA Susanna 1 01:09:45 00:00:00 16,17 US BORMIESE
2 126 URH Bojana 1 01:28:51 00:19:06 12,71ZVIR VIPAVA
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 128 10017630843 RAKOS lvica 1 01:25:19 00:00:00 13,22 SD TURBO M
Kategorija: 16 - Decki 2007 in mlajsi
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 129 ZAGOZEN Zan 1 00:55:24 00:00:00 20,36
2 131 KOKALJ Matej 1 00:58:38 00:03:14 19,24
3 130 OTONICAR Svit 1 01:08:44 00:13:20 16,41 KOLESARSKI KLUB POS
4 312 POCKAJ Aljaz 1 01:36:35 00:41:11 11,68
5 309 ROJC Matija 1 01:38:33 00:43:09 11,45
Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon “ILIRSKA BISTRICA - Datum: 13.08.2023
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